議案第 1号

令和 7年度予算（案）について

岩内町地域公共交通活性化協議会財務規程第２条の規定に基づき、岩内町地域公共交通活

性化協議会の令和 7年度予算(案)について、下記のとおり提案します。

【歳入】 （単位：円）

【歳出】 （単位：円）

款 項 目 金額 備考

1負担金 1負担金 1負担金 256,000 岩内町負担金

4諸収入 1諸収入 1諸収入 1,000 預金利息

合計 257,000

款 項 目 金額 備考

1運営費 1会議費 1会議費 60,000 謝礼

2事務費 1事務費 182,000 旅費、振込手数料、印刷製本費

2事業費 1事業費 1事業費 15,000 いわないポイントカード負担金

合計 257,000